Nortear e orientar de forma ampla aos servidores para atuar na harmonização das políticas,

práticas vigentes nas áreas de RH e pessoal com os dispositivos letais obrigatórios constantês n

https/www.ibrap.oÍg.bí/cürsô6/dotdhs/a-{gpd-bi{ârel-do-protocâúdâdos#êôJrsôs-huÍrânos-loi'no'137092018/

INVESTIMENTO POR PARTICTPANTE

R$ 1.386,00 (Hum mil, trezentos e oitenta e seis reais)

No preço estão inclusos: Alrhoço, café, água e todo o material didático de apoio.

Ao efetuar o depósito, favor encaminhá-lo, por e-mail, ao IBRAP, indicando: sua

organização, o curso, data e local.

Pagamento não é inscrição - entre em contato conosco